

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOURGES - 1801 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 03/02/2026 - B2026/000515 - 2022 B 00727 - 884 019 480 - 3 XM GROUP

Procès-verbal d'assemblée générale d'une société

Ces décisions concernant la société suivante : 3xmgroup.
L'assemblée a eu lieu le 18 juin 2025 à Saint Saturnin.

Cette assemblée a été dirigée par Lucia Escoto, qui a demandé que l'assemblée soit tenue conformément aux statuts de la société.

Le discours du président a été lu et annexé au procès-verbal de cette assemblée.

Renseignements sur la société

Forme juridique : SASU

Siège social : 8 Les Plaix, 18370 Saint-Saturnin, France

Capital social : 1 000,00€

Associés

Les associés suivants ont participé à la réunion et ont signé le formulaire de participation ci-dessous :

Lucia Escoto avec 100 % d'actions.

Documents

Les documents suivants ont été soumis aux fins de la présente assemblée :

1. Bilan 2024

Ordre du jour

Les associés ont été appelés à cette assemblée pour délibérer sur les résolutions suivantes qui seront mises aux voix.

1. Approbation des comptes annuels et répartition

2. Approbation des comptes annuels et répartition

3. Les associés ont reconnu et accepté les comptes pour l'exercice clos le 31 décembre 2024.

4. Les associés ont compris et approuvé les comptes ainsi que toute opération connexe.

5. Les associés ont reconnu que le résultat de l'exercice indiquait une perte de 13929€

1. Dispositions générales

2. Toutes ces résolutions ont été adoptées à l'unanimité.

3. Tous les sujets à l'ordre du jour ont été abordés et il n'y a pas d'autres commentaires ou questions à formuler. La réunion est terminée.

Fait à Saint Saturnin, le 19 juin 2025.

SIGNATURE DE L'ENSEMBLE DES ASSOCIÉS DE LA SOCIÉTÉ

Lucia Escoto

3 XM GROUP
« LA HUICHOLA »

Lucia ESCOTO
73, rue Sénac de Meilhan - 13001 Marseille.
06 48 13 43 57
Siret 884 019 480 00018 - TVA : FR 76 88 40 19 480

3 XM GROUP
« LA HUICHOLA »
Lucia ESCOTO
73, rue Sénac de Meilhan - 13001 Marseille.
06 48 13 43 57
Siret 884 019 480 00018 - TVA : FR 76 88 40 19 480

Certifié conforme à l'originale.

Société 3 XM GROUP
73 RUE SENAC DE MEILHAN
13001 MARSEILLE

SOMMAIRE

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

PRIOURET EXPERTISE COMPTABLE

83 BD DE L EUROPE
IMMEUBLE LE CRISTAL
13747 VITROLLES CEDEX

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 901	694	1 207	1 471	264	17.95
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	2 186	169	2 017		2 017	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	30		30	30		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	140		140	140		
	Total II	4 257	863	3 394	1 641	1 753	106.84
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	17 280		17 280	29 462	12 182	41.35
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	1 494		1 494	2 205	711	32.26
	Autres créances	2 165		2 165	3 005	840	27.95
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 484		1 484	2 688	1 204	44.80
	Charges constatées d'avance (3)	106		106	102	4	3.92
	Total III	22 529		22 529	37 462	14 933	39.86
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		26 785	863	25 922	39 103	13 180	33.71

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 000	1 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecart de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
CAPITAUX PROPRES	Report à nouveau	2 184	7 265	5 080	69.93
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	13 929	5 080	19 009	374.17
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	15 113	1 184	13 929	NS
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
AUTRES FONDS PROPRES	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	3 342	5 249	1 907	36.34
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	33 006	33 490	484	1.45
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 344	1 257	87	6.96
	Dettes fiscales et sociales	3 344	291	3 053	NS
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
Comptes de Régularisation	Total IV	41 036	40 287	749	1.86
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		25 922	39 103	13 180	33.71

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

41 036 40 287

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	% CA	31/12/2023	% CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues	24 731		35 818		11 087	30.95
Marge commerciale	24 731		35 818		11 087	30.95
+ Production vendue	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
Marge brute globale	21 961	47.03	21 082	37.05	879	4.17
- Autres achats + charges externes	25 940	55.55	37 370	65.68	11 430	30.59
Valeur ajoutée	3 978	8.52	16 288	28.62	12 309	75.58
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	747	1.60	418	0.73	329	78.71
- Salaires du personnel	6 017	12.89	10 102	17.75	4 085	40.44
- Charges sociales du personnel	2 127	4.56	2 527	4.44	399	15.81
Excédent brut d'exploitation	12 870	27.56	29 334	51.55	16 465	56.13
+ Autres produits de gestion courante			35 010	61.53	35 010	100.00
- Autres charges de gestion courante	406	0.87	267	0.47	139	52.16
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	433	0.93			433	
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	13 708	29.36	5 409	9.51	19 118	353.42
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	221	0.47	329	0.58	108	32.89
Résultat courant	13 929	29.83	5 080	8.93	19 009	374.17
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	13 929	29.83	5 080	8.93	19 009	374.17

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens	46 692		46 692	56 509	9 817	17.37
Production vendue de services				391	391	100.00
Chiffre d'affaires NET	46 692		46 692	56 900	10 208	17.94
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				35 010	35 010	100.00
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)			46 692	91 910	45 218	49.20
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			12 549	27 178	14 629	53.83
Variation de stock (marchandises)			12 182	8 640	3 542	40.99
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			25 940	37 370	11 430	30.59
Impôts, taxes et versements assimilés			747	418	329	78.71
Salaires et traitements			6 017	10 102	4 085	40.44
Charges sociales			2 127	2 527	399	15.81
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			433		433	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			406	267	139	52.16
Total des Charges d'exploitation (II)			60 401	86 501	26 100	30.17
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			13 708	5 409	19 118	353.42
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	221	329	108	32.89
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	221	329	108	32.89
2. Résultat financier (V-VI)	221	329	108	32.89
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	13 929	5 080	19 009	374.17
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	46 692	91 910	45 218	49.20
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	60 621	86 830	26 209	30.18
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	13 929	5 080	19 009	374.17

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Attestation de présentation des comptes

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		1 207	1 471	264	17.95
20500000 CONCESS.BREVETS LICENCES		1 901	1 901		
28050000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		694	430	264	61.40
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		2 017		2 017	
21840000 MOBILIER		2 186		2 186	
28184000 AMORT. MOBILIER		169		169	
AUTRES TITRES IMMOBILISES		30	30		
27100000 TITRES IMMOBILISES (PROPRIETE)		30	30		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		140	140		
27500000 DEPOT ET CAUTIONNEMENT		140	140		
Total II		3 394	1 641	1 753	106.84
MARCHANDISES		17 280	29 462	12 182	41.35
37000000 STOCK DE MARCHANDISES		17 280	29 462	12 182	41.35
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		1 494	2 205	711	32.26
41100000 CLIENT		1 494	2 205	711	32.26
AUTRES CREANCES		2 165	3 005	840	27.95
40100000 FOURNISSEUR		157	143	13	9.26
43100000 SECURITE SOCIALE			69	69	100.00
44520000 ETAT TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIR		0	0		
44572000 TVA COLLECTEE 20%		0	0	0	22.22
44573000 TVA COLLECTEE 5.5%		0	0		
44583000 ETAT REMBOURSEMENT TAXE SUR C.			784	784	100.00
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER		8	8		
46700000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES		2 000	2 000		
DISPONIBILITES		1 484	2 688	1 204	44.80
51200100 BANQUE CREDIT AGRICOLE MUTUEL		811	2 688	1 877	69.81
58000000 VIREMENTS INTERNES		672		672	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		106	102	4	3.92
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		106	102	4	3.92
Total III		22 529	37 462	14 933	39.86
TOTAL GENERAL		25 922	39 103	13 180	33.71

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAL		1 000	1 000		
10100000 CAPITAL		1 000	1 000		
REPORT A NOUVEAU		2 184	7 265	5 080	69.93
11900000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBITEU		2 184	7 265	5 080	69.93
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		13 929	5 080	19 009	374.17
Total I		15 113	1 184	13 929	NS
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		3 342	5 249	1 907	36.34
16400000 PRET CREASOL 0000029441		3 342	5 249	1 907	36.34
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		33 006	33 490	484	1.45
45510000 ASSOCIES Cpte COURANT		33 006	33 490	484	1.45
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		1 344	1 257	87	6.96
40100000 FOURNISSEUR		1 344	1 257	87	6.96
DETTE FISCALES ET SOCIALES		3 344	291	3 053	NS
42100000 PERS REMUNERATIONS DUES		1 600		1 600	
42500000 PERS AVANCES ET ACOMPTES		400		400	
43100000 SECURITE SOCIALE		664		664	
43730000 AG2R		680	290	390	134.25
44566000 TVA SUR AUTRES BIEN ET SERVICE		0	0	0	95.56
44566600 TVA S/ACQUIS INTRACOMM		0	0		
44571100 TVA COLLECTEE 10%		0	0	0	42.11
Total IV		41 036	40 287	749	1.86
TOTAL GENERAL		25 922	39 103	13 180	33.71

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2024 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2023 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	24 731		35 818		11 087	30.95
60370000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	12 182		8 640		3 542	40.99
60701000 ACHATS DE MARCHANDISES A 10%	7		34		27	79.07
60720000 ACHAT DE MARCHANDISE A 20%	2 546		2 744		198	7.20
60750000 ACHATS DE MARCHANDISES 5.5%	9 996		20 074		10 078	50.20
60760000 ACHATS MARCHANDISES INTRACOMM			4 326		4 326	100.00
MARGE COMMERCIALE	24 731		35 818		11 087	30.95
PRODUCTION VENDUE	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
70100000 VENTES DE PRODUITS FINIS 10%	29 336	62.83	41 625	73.15	12 289	29.52
70120000 VENTES DE PRODUITS FINIS 20%	17 356	37.17	14 884	26.16	2 472	16.61
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES			391	0.69	391	100.00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	46 692	100.00	56 900	100.00	10 208	17.94
MARGE BRUTE GLOBALE	21 961	47.03	21 082	37.05	879	4.17
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	25 940	55.55	37 370	65.68	11 430	30.59
60630000 FOURNIT D'ENTRET ET PETIT EQUI	4 970	10.64	6 945	12.20	1 974	28.43
60640000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	131	0.28			131	
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	88	0.19	273	0.48	185	67.77
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	5 644	12.09	857	1.51	4 787	558.57
61550000 ENTRE ET REPARATION S/ MOBILIE			170	0.30	170	100.00
61600000 ASSURANCE	879	1.88	786	1.38	93	11.89
61601000 ADI PRET ASSURANCE	40	0.09	40	0.07	0	0.20
62220000 COM ET COURTAGES SUR VENTES			135	0.24	135	100.00
62265000 HONORAIRES COMPTABLES	1 368	2.93	1 008	1.77	360	35.71
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	47	0.10	182	0.32	135	74.25
62330000 FOIRES ET EXPOSITION	4 245	9.09	12 186	21.42	7 941	65.16
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	350	0.75	128	0.23	221	172.85
62380000 POURBOIRES DONS COURANTS			430	0.76	430	100.00
62410000 TRANSPORTS S/ACHATS	324	0.69	286	0.50	38	13.38
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 549	3.32	5 029	8.84	3 480	69.20
62511000 DEPLACEMENTS FRAIS KM	4 312	9.23	6 226	10.94	1 914	30.74
62570000 RECEPTIONS	493	1.06	1 048	1.84	555	52.95
62610000 FRAIS POSTAUX TIMBRES	251	0.54	80	0.14	171	214.97
62630000 TELEPHONE	794	1.70	440	0.77	354	80.39
62700000 FRAIS BANCAIRES	353	0.76	790	1.39	437	55.34
62710000 FRAIS SUR TITRES			125	0.22	125	100.00
62810000 COTISATIONS	102	0.22	207	0.36	105	50.76
VALEUR AJOUTEE	3 978	8.52	16 288	28.62	12 309	75.58
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	747	1.60	418	0.73	329	78.71
63511100 CFE	747	1.60	418	0.73	329	78.71

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2024 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2023 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
SALAIRES DU PERSONNEL	6 017	12.89	10 102	17.75	4 085	40.44
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	6 017	12.89	10 102	17.75	4 085	40.44
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	2 127	4.56	2 527	4.44	399	15.81
64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	1 168	2.50	1 403	2.47	235	16.76
64520000 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	259	0.55	377	0.66	118	31.32
64530000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RE	701	1.50	747	1.31	46	6.19
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	12 870	27.56	29 334	51.55	16 465	56.13
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE			35 010	61.53	35 010	100.00
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			35 010	61.53	35 010	100.00
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	406	0.87	267	0.47	139	52.16
65110000 REDEVANCES POUR CONCESSIONS BR	333	0.71	262	0.46	72	27.36
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	72	0.15	5	0.01	67	NS
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	433	0.93			433	
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	264	0.57			264	
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	169	0.36			169	
RESULTAT D'EXPLOITATION	13 708	29.36	5 409	9.51	19 118	353.42
CHARGES FINANCIERES	221	0.47	329	0.58	108	32.89
66101000 INTERETS S/ EMPRUNTS	221	0.47	329	0.58	108	32.89
RESULTAT COURANT	13 929	29.83	5 080	8.93	19 009	374.17
RESULTAT NET	13 929	29.83	5 080	8.93	19 009	374.17

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	46 692	56 509	9 817	17.37
70100000 VENTES DE PRODUITS FINIS 10%	29 336	41 625	12 289	29.52
70120000 VENTES DE PRODUITS FINIS 20%	17 356	14 884	2 472	16.61
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES		391	391	100.00
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES		391	391	100.00
Chiffre d'affaires NET	46 692	56 900	10 208	17.94
AUTRES PRODUITS		35 010	35 010	100.00
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE		35 010	35 010	100.00
Total des Produits d'exploitation	46 692	91 910	45 218	49.20
ACHATS DE MARCHANDISES	12 549	27 178	14 629	53.83
60701000 ACHATS DE MARCHANDISES A 10%	7	34	27	79.07
60720000 ACHAT DE MARCHANDISE A 20%	2 546	2 744	198	7.20
60750000 ACHATS DE MARCHANDISES 5.5%	9 996	20 074	10 078	50.20
60760000 ACHATS MARCHANDISES INTRACOMM		4 326	4 326	100.00
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	12 182	8 640	3 542	40.99
60370000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	12 182	8 640	3 542	40.99
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	25 940	37 370	11 430	30.59
60630000 FOURNIT D'ENTRET ET PETIT EQUI	4 970	6 945	1 974	28.43
60640000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIFS	131		131	
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	88	273	185	67.77
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	5 644	857	4 787	58.57
61550000 ENTRE ET REPARATION S MOBILIE		170	170	100.00
61600000 ASSURANCE	879	786	93	11.89
61601000 ADI PRET ASSURANCE	40	40	0	0.20
62220000 COM ET COURTAGES SUR VENTES		135	135	100.00
62265000 HONORAIRES COMPTABLES	1 368	1 008	360	35.71
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	47	182	135	74.25
62330000 FOIRES ET EXPOSITION	4 245	12 186	7 941	65.16
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	350	128	221	172.85
62380000 POURBOIRES DONS COURANTS		430	430	100.00
62410000 TRANSPORTS S'ACHATS	324	286	38	13.38
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 549	5 029	3 480	69.20
62511000 DEPLACEMENTS FRAIS KM	4 312	6 226	1 914	30.74
62570000 RECEPTIONS	493	1 048	555	52.95
62610000 FRAIS POSTAUX TIMBRES	251	80	171	214.97
62630000 TELEPHONE	794	440	354	80.39
62700000 FRAIS BANCAIRES	353	790	437	55.34
62710000 FRAIS SUR TITRES		125	125	100.00
62810000 COTISATIONS	102	207	105	50.76
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	747	418	329	78.71
63511100 CFE	747	418	329	78.71
SALAIRES ET TRAITEMENTS	6 017	10 102	4 085	40.44
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	6 017	10 102	4 085	40.44

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

[illegible]